
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 14.09.2010 nr 933 

Arvamuse andmine raudteerajatise ehitusloa 
andmiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1 ja § 30 lg 1 p 2, 
raudteeseaduse § 31 lg 5 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 04. novembri 1999. a määruse nr 1 
"Otsustusõiguse delegeerimine" p 1 ja Tehnilise Järelevalve Ameti 07.09.2010. a kirja nr 
6.3/10-1668-005, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kooskõlastada Telinilise Järelevalve Ameti poolt esitatud AS EVR Infra ehitusloa taotluse nr 
1220, 07.09.2010 a. Tartu raudteejaama teedevahelise reisijate ooteplatvormi (ehitisregistri kood 
220606276) rekonstrueerimiseks. 

2. Korraldus jõustub 15. septembril 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


